REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 143
miércoles 13 de abril de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REVOCA PUBLICA

EXPEDIENTE No. OFICIO

8 110006
9 122254
9 122257
10 3704

10 3707

10 61134
10 79269
10 80843
10 96682
10 110779
10 118091

6325
6329
6330
6326
6327
6331
6332
6333
6334
6335
6324

SOLICITANTE

CRITERIA CONSULTORESLTDA
MAURICIO PINZON PINZON

MAURICIO PINZON PINZON

HEINEKEN IRELAND LIMITED

HEINEKEN IRELAND LIMITED

FEDERAL SA.

CARLOSHERNAN VILLAUEVA BOLANOS
RUHRPUMPEN, SA.DEC.V.

BIOMEDICA SA.S./ FARMACIA HOMEOPATICA Y/O TIENDA NATURISTA

GRUPO FACTORING DE OCCIDENTE SA.
SIESUA MEDICINA LASERY SPA SAS

NOTIFICADO A

MARIA PATRICIA LONDONO JADAD
MAURICIO PINZON PINZON
MAURICIO PINZON PINZON

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
JUAN CAMILO VILLA BETANCOURT
JORGE ARTURO ROMERO PRIETO
CAROLINA VERA MATIZ

RICARDO BALLESTEROSVALENCIA
MARIA DEL ROSARIO GOMEZ JARAMILLO
LUISA PRADA SERRANO

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al plblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.
del diamiércoles 13 de abril de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 13 de abril de 2011 siendo las 4:30 p.m.
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